Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 160 in Walddorfhaslach

Samstag, 20.04.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:00

11:45

12:30

12:45

13:30

15:00

17:00

2x15Min.

2x15Min.

Andacht

2x15Min.

2x15Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

505

503

504

502

280

682

Spielklasse

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

Frauen Landesliga

Manner Landesliga

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen
CVJM Kusterdingen e.V. : CVJM HB

DuBlingen-Gomaringen 1

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen 1

EK Bernhausen : CVJM Kusterdingen e.V.

CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Méssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter

13:4

19:22

47 :30

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Thilo Stadelmaier

Martin Pflugfelder Helmut
Pflugfelder



