

## Handball Spieltag 160 in Walddorfhäslach

Samstag, 20.04.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
11:00	2x15Min.	505	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen	13 : 4	Schiedsrichter CVJM Walddorf
11:45	2x15Min.	503	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Kusterdingen e.V. : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	8 : 4	Schiedsrichter CVJM Walddorf
12:30	Andacht					
12:45	2x15Min.	504	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	12 : 4	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:30	2x15Min.	502	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Kusterdingen e.V.	7 : 9	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:00	2x30 Min.	280	Frauen Landesliga	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen	19 : 22	Thilo Stadelmaier
17:00	2x30 Min.	682	Männer Landesliga	CVJM Walddorfhäslach : CVJM SG Mössingen/Belsen	47 : 30	Martin Pflugfelder Helmut Pflugfelder